
:)

DODATEK ¨. 1

KUPN˝ SMLOUVY ZE DNE 23.7.2024

uzavłenØ v souladu s ustanoven mi 2079 zÆkona Ł. 89/2012 Sb., obŁansk zÆkon k,
ve zn n pozd j ch płedpisø (dÆle jen obŁansk zÆkon k )

SMLUVN˝ STRANY

(1) M sto Jilemnice
s dlo: Masarykovo nÆm st 82,51401 Jilemnice
ICO: 00275808
bankovn spojen :
Ł slo œŁtu:
datovÆ schrÆnka: g2nbdtx
zastoupeno: Bc. Davidem HlavÆŁem, starostou
(dÆle jen ProdÆvaj c )

a

(2) LaMa Zv davÆ uliŁka s.r.o.
s dlo: Mety ova 1161,51401 Jilemnice
ICO: 21681732
DI¨: CZ21681732
bankovn spojen :
Ł slo œŁtu:
datovÆ schrÆnka: hqaqfvx
zastoupena: Mgr. V t zslav Mal , jednatel
(dÆle jen Kupuj c )

ProdÆvaj c a Kupuj c spoleŁn jako Smluvn strany a ka d z nich samostatn jako Smluvn
strana

uzav raj n e uvedenØho dne, m s ce a roku tento dodatek Ł. I kupn smlouvy ze dne 23. 7. 2024:

I.
vodn ustanoven

I. Dne 23. 7. 2024 uzavłely Smluvn strany kupn smlouvu (dÆle jen .Smlouva ),jej m płedm tem je
płevod vlastnickØho prÆva k pozemkøm specifikovan m v ust. Łi. 1. odst. 1.2 Smlouvy (dÆle jen
Pozemky ), z ProdÆvaj c ho na Kupuj c ho a spln n dal ch, ve Smlouv bl e specifikovan ch

povinnost souvisej c ch s płevodem vlastnickØho prÆva k Pozemkøm.

2. Pł lohu Ł. 3 Smlouvy tvoł œzemn rozhodnut vydanØ M stsk m œładem Jilemnice, Odborem
œzemn ho plÆnovÆn a stavebn ho łÆdu dne 10.01.2022, Łj. MUJI2I9I/2021/UPSR (dÆle jen Uzemn
rozhodnut ). Uzemn rozhodnut je sprÆvn prÆvn akt vydan v rÆmci œzemn ho ł zen vedenØho dle
ust. 84 a nÆsl. zÆkona Ł. 183/2006 Sb., o œzemn m plÆnovÆn a stavebn m łÆdu (stavebn zÆkon), ve
zn n pozd j ch płedpisø (dÆle jen star stavebn zÆkon ).

3. Dne 01.07.2024. tj. po uzavłen Smlouvy, nabyl œŁinnosti zÆkon Ł. 283/2021 Sb., stavebn zÆkon, ve
zn n zÆkonø Ł. 195/2022 Sb., Ł. 152/2023 Sb., ¨. 465/2023 Sb., ¨. 126/2024 Sb. aŁ. 183/2024 Sb.
(dÆle jen nov stavebn zÆkon ), a to ve v cech t kaj c ch se zÆm rø podle tohoto zÆkona (s
v jimkou v c t kaj c ch se vyhrazen ch staveb uveden ch v pł loze Ł. 3 k tomuto zÆkonu, staveb s
nimi souvisej c ch a staveb tvoł c ch s nimi soubor staveb, kdy pro tyto nastala dle ust. 334a odst. 3
tohoto zÆkona œŁinnost ji dne 01.01.2024). UŁinnost novØho stavebn ho zÆkona do lo ke zru en
starØho stavebn ho zÆkona.

113



4. Jednou ze zm n, kterés sebou přinesl nov stavebn zákon, je nahrazen dvoustup ového povolovac
ř zen , jeho v sledkem bylo vydán územn ho rozhodnut a následn stavebn ho povolen ,
povolovac m ř zen m jednostup ov m, jeho v sledkem je rozhodnut o povolen zám ru. Z důvodu
této legislativn zm ny tak bude Uzemn rozhodnut nahrazeno rozhodnut m o povolen zám ru
vydan m postupem dle ust. 182 a násl. nového stavebn ho zákona.

5. Podkladem pro povolovac ř zen dle nového stavebn ho zákona bude mj. architektonickástudie a
koordinačn situace, zpracovanáspol. Design4function s.r.o., ICO: 28365186, v 05/2025, připojená
v př loze č. 1 tohoto dodatku č. I Smlouvy (dále jen Dodatek Č . 1 ). Zm ny oproti koordinačn
situaci, je tvoř př lohu č. 1 Smlouvy, spočvaj v roz řen komunikace z 5,0 m na 5,5 rn, zm n
povrchu komunikace z cementobetonovédla by na asfalt (důvodem je del ivotnost a snaz údr ba,
kterou bude po převeden Pozemků do vlastnictv Prodávaj c ho provád t Prodávaj c ), zru en
středn tiakého plynovodu a př pojek (vytáp n rodinn ch domů bude ře eno technologi tepeln ch
čerpadel), sn en počtu parkovac ch stán při Zv davé uličce z 6 na 5 (z důvodu ádosti orgánu
ochrany př rody kvůli v sadb zelen podél pozemku - zv t en odstupu parkován od plotu) a
upřesn n rozd len Pozemků na základ geodetického zam řen . Architektonickástudie a koordinačn
situace tvoř c př lohu č. 1 Dodatku č. I nahrad architektonickou studii a koordinačn situaci tvoř c
př lohu Č . I Smlouvy.

II.
Předm t Dodatku č. 1

1. S odkazem na skutečnosti uvedené v ust. či. I. Dodatku č. 1 se Smluvn strany dohodly na zm n
Smlouvy tak, jak je uvedeno v následuj c ch ustanoven ch tohoto článku Dodatku č. 1.

2. Dodatkem č. I se m n ust. čl. 4. VEDLEJ Í UJEDNÁ NÍ- V STAVBA RODINN CH DOM odst.
4.2 Smlouvy takto:

4.2 Kupuj c se zavazuje Pozemky rozd lit v souladu s př lohou č. 1 Smlouvy, ve zn n dodatku č. 1,
upřesn nou na základ geodetického zam řen po dokončen v stavby.

3. Dodatkem č. I se m n ust. či. 4. VEDLEJ Í UJEDNÁ NÍ- V STAVBA RODJNN CHDOM odst.
4.3 Smlouvy takto:

.4.3 Kupuj c je povinen respektovat um st n i zalo en staveb ( rodinn ch domů, komunikaci
parkovac ho stán ) a veden in en rsk ch s t na Pozemc ch dle př lohy č. 1 Smlomy, ve zn n
dodatku č. 1.

4. Dodatkem č. I se m n ust. Č l. 4. VEDLEJ Í UJEDNÁ NÍ V STAVBA RODINN CHDOM1J odst.
4.6 Smlouvy takto:

4.6 Kupuj c se zavazuje nejpozd ji ve lhůt pro v stavbu rodinn ch domů, sjednanév ust. odst. 4.4
p sm. b) tohoto článku Smlouvy, vybudovat na svůj náklad na Pozemc ch komunikaci (ve skladb

lii asfalt 90 mm, lo e z drti 40 mm, mechanicky zpevn né kamenivo 150 mm, t rkodrt 150
mm, celkem skladba 430 mm) a parkovac stán (ve skladb - ulovádla ba 100 mm, lo e z drti
40 mm, mechanicky zpevn né kamenivo 150 mm, i rkodr 150 mm, celkem skladba 440 nzm,i
um st nétak, jakje uvedeno v př loze č. 1 Smlouvy, ve zn n dodatku č. 1.

5. Dodatkem č. I se m n ust. Č l. 4. VEDLEJ Í UJEDNÁ NÍ V STAVBA RODINN CH DOM odst.
4.7 Smlouvy takto:

4.7 Kupuj c se zavazuje nejpozd ji ve lhůt pro vistavbu rodin;zch domů, sjednanév ust. odst. 4.4
p sni. b) tohoto článku Smlouvy, vybudovat na svůj nákladpo v chodn hranici pozemků Cl, C2,
Dl a D2 (jak jsou tyto označeny v př loze č. 1 Smlouvy, ve zn n dodatku č. 1) stezku pro p

213



vedouc (v trase de ovØ kanalizace) ze Zv davØ uliŁky a œst c u rybn Łku na pozemku parc. Ł.
95/4. Stezka bude vybudovÆna v łi 1,6 rn, bude ohraniŁena sadov mi obrubn ky a jej povrch
bude mlatov .

6. Dodatkem Ł. 1 se m n ust. Łi. 7. SMLUVN˝ POKUTY odst. 7.1 p sm. g) Smlouvy takto:

g) odch l -li se Kupuj c od pł lohy Ł. 1 Smlouvy, ve zn n dodatku Ł. 1, v ŁÆstech zalo en staveb
a/nebo veden in en rsk ch s t na Pozełnc ch, vznikÆ ProdÆvaj c mu prÆvo na zaplacen smluvn
pokuty ve v i 100.000,- KŁ za ka dØ jednotlivØ poru en .

7. Dodatkem ¨. I se nahrazuje pł loha Ł. 1 Smlouvy pł lohou Ł. I Dodatku Ł. I a souŁasn se ru pł lohy
¨. 2 a 3 Smlouvy, proŁe se m n ust. ¨l. 9. Z`VERECNA UST`NO VENI odst. 9.10 Smlouvy takto:

9.10 NÆsleduj c pł lohy tvoł ned lnou souŁÆst Smlouvy, ve zn n dodatku Ł. 1:

pł loha Ł. 1 architektonickÆ a koordinaŁn situace z 05/2025
pł loha Ł. 2 zru ena
pł loha Ł. 3 zru ena
pł loha Ł. 4 smlouva o uzavłen budouc ch smluv o płipojen odb rn ch elektrick ch
zał zen k distribuŁn soustav ze dne 09. 02. 202] (kopie)

8. Ostatn ustanoven Smlouvy, nedotŁenÆ Dodatkem Ł. 1, se nem n , a zøstÆvaj tak nadÆle platnÆ i
œŁinnÆ.

III.
ZÆv reŁnÆ ustanoven

1. Dodatek ¨. I se stÆvÆ platn m k datu jeho podpisu ob ma Smluvn mi stranami a œŁinn m dnem jeho
uvełejn n prostłednictv m registru smluv dle zÆkona Ł. 340/20 15 Sb., o zvlÆ tn ch podm nkÆch
œŁinnosti n kter ch smluv, uvełej ovÆn t chto smluv a o registru smluv (zÆkon o registru smluv), ve
zn n pozd j ch płedpisø, płiŁem zvełejn n Dodatku Ł. 1 ve v e uvedenØm registru zajist
ProdÆvaj c nejpozd ji do p ti (5) pracovn ch dnø od jeho uzavłen .

2. V souladu s ust. 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen ), ve zn n pozd j ch płedpisø,
t mto ProdÆvaj c potvrzuje, e uzavłen Dodatku Ł. 1 schvÆlilo Zastupitelstvo m sta Jilemnice
(ProdÆvaj c ) usnesen m Ł. 6/23ZM/25 ze dne 25. 6. 2025.

3. Ned lnou souŁÆst Dodatku ¨. I tvoł pł loha ¨. 1 - architektonickÆ a koordinaŁn situace z 05/2025.

4. Dodatek ¨. I je vyhotoven a podepsÆn ve dvou (2) vyhotoven ch v ŁeskØm jazyce, z nich ka dÆ ze
Smluvn ch stran obdr po jednom (1).

NA D KAZ toho, e souhlas s obsahem Dodatku Ł. 1, e mu rozum a e se zavazuj jej splnit, Smluvn
strany płipojuj svØ podpisy a prohla uj , e Dodatek Ł. I uzav raj ze svØ svobodnØ a vÆ nØ vøle, nikoli
v t sni, a zejmØna nikoli ve finanŁn t sni.

Za Kupuj c ho:

V dne 2 2

/jednatel
LaMa Zv davÆ uliŁka s.r.o.

starosta
M sto Jilemnice

3,3



9
9
/
1
1

S
P
O
R
T
O
V
N

H
A
L
A

¨
P
.

1
0
2

9
5
/
5

4
6
8
.
7
8

I
I

9
6
/
1

N
A
V
R
H
O
V
A
N

H
R
A
N
I
C
E

P
O
Z
E
M
K

,
1

/

[

N
A
V
R
H
O
V
A
N

S
T
A
V
E
B
N
˝

O
B
J
E
K
I

Y

/

P
O
Z
E
M
K
Y

V

M
A
J
E
T
K
U

I
N
V
E
S
T
O
R
A

N
A
V
R
H
O
V
A
N
`

O
B
S
L
U

N
`

K
O
M
U
N
I
K
A
C
E

-

A
S
F
A
L
T

N
A
V
R
H
O
V
A
N
`

V
E

E
J
N
`
Z
E
L
E

N
A
V
R
H
O
V
A
N
`

V
E

E
J
N
`

P
A
R
K
O
V
A
C
˝

S
T
`
N
I

N
A
V
R
H
O
V
A
N

S
O
U
K
R
O
M

Z
P
E
V
N

N

P
L
O

N
A
V
R
H
O
V
A
N
`

S
O
U
K
R
O
M
`

Z
E
L
E

P
L
O
C
H
A

K
`
C
E
N

C
H

D

E
V
I
N

Q

K
`
C
E
N

S
T
R
O
M
Y

(
S
M
R
K

Z
T
E
P
I
L

)

V
E
N
K
O
V
N
˝

J
E
D
N
O
T
K
A
T
¨

2
9
,
5

d
b
(
A
)

r
s
.
v
r
,

V
I
V
/

Z
v
V
U
u
v
u

l
O
I
r
a
.

p
a
T
T
D

9
9
/
1
,

`
D

S

9
5
/

9
9
1
2

9
9

l̀

/
1
4
0
1

t
r
a
V
/
S
T
O
e

L
O
M
U

Z
v

d
a
v
Æ

u
l
i
Ł
k
a

s
.
r

M
a
t
y
i
a
v
a

1
1
6
1
,

5
1
4
0
1

J
,
l
a
r
n
n
r
v
a

D
E
s
l
G
f
l
U
f
l
C
T
I
O
f
l

O
h
r
a
d
n
/

1
4
4
3
/
2
4
b
,

M
/
c
h
l
e
,

1
4
0
0
0

P
r
a
h
a

4

t
e
l

7
3
6

7
3
3
7
2
3
/

i
n
f
o
@
d
4
f
.
c
v

9
9
.
d
4
f
.
c
Z

n
a
p
o
j
o
v
a
c

b
o
d

0
2
-
0
2
-
0
7
0

s
l
Æ
v
.

V
O

J

b
o
d

n
a
p
o
j
e
n
i

n
a

s
t
Æ
v
a
j

c

V
O

N
O
V

K
A
B
E
L
O
V

V
E
D
E
N
I

N
N

S
T
`
V
A
J

C̋
˝

K
A
B
E
L
O
V

V
E
D
E
N
˝

N
N

N
O
V

V
O

S
T
`
V
A
J

C̋
˝

V
O

D
E

O
V
`

K
A
N
A
L
I
Z
A
C
E

S
P
L
A

K
O
V
`

K
A
N
A
L
I
Z
A
C
E

S
P
L
A

K
O
V
`

K
A
N
A
L
I
Z
A
C
E

-

N
O
V

V
E
D
E
N
˝

V
O
D
O
V
O
D

V
O
D
O
V
O
D

-

N
O
V

V
E
D
E
N
I

9
7
/
1

N
-
,

N

8
9

P
E

F
L
E
X
.

C
H
R
`

N
Ï

K
A

D
N

8
0

(
O
P
T
I
C
K
`

s
˝

)

S
P

P

˝
P
O
J
K
O
V
`

K
A
B
E
L
O
V
`

S
K

˝

R
E

E
L
E
K
T
R
O
M

R
O
W
R
O
Z
V
A
D

¨

-

2
5
A
/
B

O
S
V

T
L
O
V
A
C
˝

S
T
O

`
R

V
.
5
M

+

S
V

T̋
I
D
L
O

L
E
D

8
8

S
O
U
B
O
R

R
O
D
I
N
N
Y
C
H

Q
O
M

Z
V

D
A
V
`

U
L
Ï

K
A

¨
`
S
T

O
V
/
U
N
E
S
U

C

S
!
T
U
A
C
N
I

V
Y
K
R
E
S
Y

C
.
3

D
A
T
U
M

0
5
/
2
0
2
5

N
`
Z
E
V

v
y
c
u
c
N
u

C

P
A
S

M
O
O

T
K
d

1
2
0
0

C
.
3

K
o
o
r
d
i
n
a
Ł
n

s
i
t
u
a
Ł
n

v

k
r
e
s

S
T
u
P
e

D
S
P


